
Seduta del 22 novembre 2019                Deliberazione n. 46

Oggetto: Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2020-2022. Approvazione
obiettivi strategici

L’anno duemiladiciannove e questo dì ventidue  del mese di  novembre alle ore 8,30, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini e Ginevra Simoni.

E’ presente il Revisore unico Filippo Agostini.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

VISTO il comma 8 dell’articolo 1 della legge n. 190 del 2012 così come modificato dal Decreto legislativo
25  maggio  2016,  n.  97  Revisione  e  semplificazione  delle  disposizioni  in  materia  di  prevenzione  della
corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo
14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione
delle amministrazioni pubbliche.

CONSIDERATA la necessità di adottare gli obiettivi strategici propedeutici all’adozione del Piano triennale
di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2020-2022.

VALUTATO  il documento allegato al presente atto contenente la descrizione di tali obiettivi.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare gli  obiettivi  strategici  propedeutici  all’adozione del  Piano triennale  di  prevenzione
della  corruzione  e  della  trasparenza  2020-2022   così  come  descritti  nel  documento  allegato  al
presente atto come sua parte integrante e sostanziale;

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;
3. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Amministrazione Trasparente del 

sito web istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore La Vice-Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Dott.ssa Isabella Mati


